РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче нежилых помещений, находящихся в собственности

Орехово-Зуевского муниципального района, в безвозмездное

пользование Орехово-Зуевской районной организации
Московской областной организации Общероссийской
общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
На основании Гражданского Кодекса РФ, Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район», письменных обращений председателя Орехово-Зуевской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Передать в безвозмездное пользование на 2017 год Орехово-Зуевской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»:

· нежилое помещение (комплекс услуг для инвалидов) общей площадью 192,0 кв.м., расположенное по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево, ул.1 Мая, д.34.

· нежилое помещение общей площадью 14,9 кв.м., расположенное по адресу: Московская область, Орехово-Зуевский район, г. Ликино-Дулево, ул. Ленина, д.12.
2. Учреждению «Комитет по управлению имуществом администрации Орехово-Зуевского муниципального района» (Кислов С.А.) заключить договор безвозмездного пользования на нежилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппов О.Г.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

О.Г. Филиппов

Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района

от 17.02.2017г. № 10/4
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

     Б.В. Егоров